Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 23 de fevereiro de 2024.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, POR MEIO DA
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL, TORNA PÚBLICO RESULTADO PARCIAL DA
CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2024.1 ​​​​​​​

TECNOLOGIATECNOLOGIA  EMEM  AGROECOLOGIAAGROECOLOGIA

ClassificaçãoClassificação NomeNome

1° Francisca Saellen de Sousa e Silva

2° Bruno de Sousa Boaventura

3° Generosa De Brito

4° Ana Vitória Machado Brito

5° Izakele De Carvalho Silva

6° Saulo dos Santos Gloria

7° Francisco Awthyerio Santos Sousa

8° Luana Maria de Carvalho

9° João Igor Costa Oliveira de Sousa

LICENCIATURALICENCIATURA  EMEM  MATEMÁTICAMATEMÁTICA

1° Lorena de Almeida Cunha

2° Maria Nayane Pereira de Amorim

3° Fábio de Oliveira Julião

4° Juliana Gomes Cardoso Carvalho

5° Sabrina Maria dos Santos Silva

6° Francisco Rodrigo Pereira Silva

7° Geovanna Araújo do N. Costa

8° Maria Carolaine A. Oliveira Machado

9° Elvis Carvalho Rodrigues

10° Raiany Passos Moraes

11° Milena de Almeida Cunha

12° Gessiele Rodrigues Santos

13° Francilene Viana de Brito Carvalho

14° Hávyla lavigne Machado Ribeiro

15° Meiriane Marcia Sousa

16° Francisco Cleiton da Silva Simão

17° Raelson Vieira Brito

18° Maria Nainara Pereira de Amorim

19° Francisco Leonardo de Assis Junior

Indeferida Nilton Vieira Machado

LICENCIATURALICENCIATURA  EMEM  QUÍMICAQUÍMICA

1° Sandy Maria Silva Viana

2° Hellen Kessya R. dos Santos Abraão

3° José Gustavo Rodrigues dos Santos

4° Ana Clara Araújo dos Santos

5° Camile Vitória Pinto dos Santos

	Documento assinado eletronicamente por: